СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 04.03.2020                                                                                             № 8
                                                  п.Ремовский

О внесении изменений в решение
 Совета депутатов Ремовского сельсовета
Локтевского района Алтайского края
от 18.12.2019 № 26 «О  бюджете поселения  на 2020 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ремовский
сельсовет, Положением о  бюджетном процессе,  Совет депутатов решил:

 внести в решение Ремовского Совета депутатов от 18.12.2019    № 26 «О
бюджете  поселения  на 2020 год » следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2020 год»
следует читать:

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме   1452,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме 1105,7 тыс. рублей;  собственных
доходов – 347,0  тыс.рублей;

2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1452,7
тыс.рублей;

2.  Приложение 4 изложить в следующей редакции  (Приложение 4
прилагается).

Председатель Совета депутатов                                М.В.Шупикова

Глава сельсовета                                                         В.А.Рудаков

                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                  к решению совета
                                                                                                                  депутатов Ремовского
                                                                                                                  сельсовета "О бюджете
                                                                                                                  поселения на 2020 год"

Доходы бюджета - всего

010 X 1 452 745,41
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

010 000 10000000000000000 347 000,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

010 000 10100000000000000 65 000,00
Налог на доходы физических лиц

010 000 10102000010000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102010010000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10102010011000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы
денежных взысканий(штрафов) по соответствующему
платежу согласно законодательству Российской Федерации) 010 000 10102010013000110 0,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

010 000 10500000000000000 5 000,00
Единый сельскохозяйственный налог

010 000 10503000010000110 5 000,00
Единый сельскохозяйственный налог

010 000 10503010010000110 5 000,00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10503010011000110 5 000,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

010 000 10600000000000000 201 000,00
Налог на имущество физических лиц

010 000 10601000000000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10601030101000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений (пени по
соответствующему платежу) 010 000 10601030102100110 0,00
Земельный налог

010 000 10606000000000110 101 000,00
Земельный налог с организаций

010 000 10606030000000110 41 000,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 10606033100000110 41 000,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 010 000 10606033101000110 41 000,00

соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

Земельный налог с физических лиц

010 000 10606040000000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений 010 000 10606043100000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе
по отмененному) 010 000 10606043101000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 000 10606043102100110 0,00
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

010 000 10800000000000000 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий (за исключением действий, совершаемых
консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий 010 000 10804020010000110 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий 010 000 10804020011000110 8 000,00
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 68 000,00
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за
передачу в возмездное пользование государственного и
муниципального имущества (за исключением имущества
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных) 010 000 11105000000000120 68 000,00
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после
разграничения государственной собственности на землю, а
также средства от продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков (за исключением
земельных участков бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105020000000120 4 000,00
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105025100000120 4 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов государственной власти,
органов местного самоуправления, государственных
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений) 010 000 11105030000000120 64 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских
поселений и созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) 010 000 11105035100000120 64 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

010 000 20000000000000000 1 105 745,41
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 1 105 745,41
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 000 20210000000000150 636 100,00
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов 010 000 20215002000000150 233 600,00
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов 010 000 20215002100000150 233 600,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов, городских округов с
внутригородским делением 010 000 20216001000000150 402 500,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных
районов 010 000 20216001100000150 402 500,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 000 20230000000000150 69 500,00
Субвенции местным бюджетам на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации 010 000 20230024000000150 100,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации 010 000 20230024100000150 100,00
Субвенции бюджетам на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 010 000 20235118000000150 69 400,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты 010 000 20235118100000150 69 400,00
Иные межбюджетные трансферты

010 000 20240000000000150 400 145,41
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
муниципальных образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями 010 000 20240014000000150 217 300,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями 010 000 20240014100000150 217 300,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам 010 000 20249999000000150 182 845,41
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений 010 000 20249999100000150 182 845,41
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 010 000 20400000000000000 0,00
Безвозмездные поступления от негосударственных
организаций в бюджеты сельских поселений 010 000 20405000100000150 0,00
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных
организаций в бюджеты сельских поселений 010 000 20405099100000150 0,00
Доходы бюджета - всего

010 X 1 452 745,41
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

010 000 10000000000000000 347 000,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

010 000 10100000000000000 65 000,00
Налог на доходы физических лиц

010 000 10102000010000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102010010000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10102010011000110 65 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов,
в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы
денежных взысканий(штрафов) по соответствующему
платежу согласно законодательству Российской Федерации) 010 000 10102010013000110 0,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

010 000 10500000000000000 5 000,00
Единый сельскохозяйственный налог

010 000 10503000010000110 5 000,00

Единый сельскохозяйственный налог

010 000 10503010010000110 5 000,00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10503010011000110 5 000,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

010 000 10600000000000000 201 000,00
Налог на имущество физических лиц

010 000 10601000000000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10601030101000110 100 000,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений (пени по
соответствующему платежу) 010 000 10601030102100110 0,00
Земельный налог

010 000 10606000000000110 101 000,00
Земельный налог с организаций

010 000 10606030000000110 41 000,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 10606033100000110 41 000,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10606033101000110 41 000,00
Земельный налог с физических лиц

010 000 10606040000000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений 010 000 10606043100000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе
по отмененному) 010 000 10606043101000110 60 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах сельских
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 000 10606043102100110 0,00
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

010 000 10800000000000000 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий (за исключением действий, совершаемых
консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий 010 000 10804020010000110 8 000,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий 010 000 10804020011000110 8 000,00
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 68 000,00
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за
передачу в возмездное пользование государственного и
муниципального имущества (за исключением имущества
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных) 010 000 11105000000000120 68 000,00
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после
разграничения государственной собственности на землю, а
также средства от продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков (за исключением
земельных участков бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105020000000120 4 000,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105025100000120 4 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов государственной власти,
органов местного самоуправления, государственных
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений) 010 000 11105030000000120 64 000,00
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских
поселений и созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) 010 000 11105035100000120 64 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

010 000 20000000000000000 1 105 745,41
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 1 105 745,41
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 000 20210000000000150 636 100,00
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов 010 000 20215002000000150 233 600,00
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов 010 000 20215002100000150 233 600,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов, городских округов с
внутригородским делением 010 000 20216001000000150 402 500,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных
районов 010 000 20216001100000150 402 500,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 000 20230000000000150 69 500,00
Субвенции местным бюджетам на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации 010 000 20230024000000150 100,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации 010 000 20230024100000150 100,00
Субвенции бюджетам на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 010 000 20235118000000150 69 400,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты 010 000 20235118100000150 69 400,00
Иные межбюджетные трансферты

010 000 20240000000000150 400 145,41
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
муниципальных образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями 010 000 20240014000000150 217 300,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями 010 000 20240014100000150 217 300,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам 010 000 20249999000000150 182 845,41
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений 010 000 20249999100000150 182 845,41
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 010 000 20400000000000000 0,00
Безвозмездные поступления от негосударственных
организаций в бюджеты сельских поселений 010 000 20405000100000150 0,00
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных
организаций в бюджеты сельских поселений 010 000 20405099100000150 0,00